АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2015 г. № 335

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 19.11.2012 г. №2964 «Об утверждении административного  регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Предоставление гражданам жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории

Сысертского городского округа» (в редакции от 24.03.2014 №810)

На основании апелляционного определения судебной коллегии по

административным делам Свердловского областного суда от 22.11.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

19.11.2012 г. №2964 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда на территории Сысертского городского округа»

(в редакции от 24.03.2014 №810) следующие изменения:

1) подпункт 10 пункта 2 административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда на территории Сысертского городского округа»

(далее – Регламент) исключить;

2) подпункт 3 пункта 20 Регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев